关于做好常州经开区“十三五”区级课题结题工作的通知

各中学、幼儿园：
[bookmark: _GoBack]经研究决定，拟定于12月23日上午在横林初级中学，对常州经开区“十三五”区级课题（中学、幼儿园）开展结题工作，具体安排见《常州经开区“十三五”区级课题结题安排表》，请各相关单位做好准备。各课题组于12月23日上午8:00先到横林初中行政楼三楼会议室集中后再分组结题。
常州经开区“十三五”区级课题结题安排表（第一组）
时间：2020年12月23日(周三)上午8:30           地点：横林初中二楼录播室
	序号
	课题名称
	主持人
	工作单位
	评委

	1
	基于“教是为了不教”发展农村初中学生自主学习能力的研究
	项学军 丁雪珍
	武进区横林初级中学
	龚国胜
杨  波
孙美荣

	2
	着眼队员主人翁意识的培养建设坚实中队的策略研究
	宣黎毓 严智广
	武进区剑湖实验学校

	3
	核心素养导向下的高中课堂深度教学实践研究
	杨平 石礼红
	常州市戚墅堰实验中学

	4
	以教学问题为导向的初中教师实践知识发展研究
	徐建文 周妹近
	武进区横山桥初级中学

	5
	基于幼儿园绘本的创造性游戏的实践研究
	王文清 吴迪
	常州经开区东城幼儿园

	6
	幼儿园悦•读项目实践研究
	李寒 吴静
	常州经开区青洋幼儿园

	7
	“基于幼儿”视角下乡土美术课程开发与实施的研究
	刘静贤 陆蓉
	武进区芙蓉幼儿园

	8
	基于儿童本位的创造性游戏区域的实践研究
	薛惠莲
	武进区横山桥中心幼儿园

常州经开区“十三五”区级课题结题安排表（第二组）
时间：2020年12月23日(周三)上午8:30           地点：横林初中二楼多功能室
	序号
	课题名称
	主持人
	工作单位
	评委

	1
	高中语文古诗文教学有效性的研究
	吕洁 周兰珍
	武进区横山桥高级中学
	王  俊
何运耿
徐志国

	2
	基于发展学生核心素养的德育创新与实践研究
	陆政华 黄文明
	武进区横山桥高级中学

	3
	高中历史主题式教学实践的研究
	潘加成 沈红英
	江苏省横林高级中学

	4
	在语文教学中培养学生自主学习能力的研究
	张云 刘亚洁
	武进区横林初级中学

	5
	新时期初中生品格养成教育的行动研究
	韩震威 张玫
	武进区横林初级中学

	6
	思维导图在初中英语教学中的运用研究
	王丽 杨艳
	武进区横林初级中学

	7
	培养农村初中生英语自主阅读能力的策略研究
	周英 庄叶娟
	武进区横山桥初级中学

常州经开区“十三五”区级课题结题安排表（第三组）
时间：2020年12月23日(周三)上午8:30           地点：横林初中三楼录播室
	序号
	课题名称
	主持人
	工作单位
	评委

	1
	“问题串”在初中数学课堂教学中的运用研究
	任经宇 蒋劲
	武进区芙蓉初级中学
	黄天庆
陈兰萍
裘高飞

	2
	初中数学课堂中体验式教学的策略研究
	徐彬
	戚墅堰实验中学

	3
	农村中学足球校本课程开发的实践研究
	徐建文 徐素英
	武进区横山桥初级中学

	4
	初中物理课堂习题设计的有效性研究
	王珠玉 张敏
	武进区横林初级中学

	5
	依托信息化手段进行个性化作文的研究
	张小娟 朱佳
	武进区横林初级中学

	6
	移动设备下课堂资源即时交互反馈的实践研究
	朱建春 张文亚
	武进区剑湖实验学校

	7
	基于核心素养的化学情境式教学研究
	陈颖 马秋英
	武进区横山桥高级中学

常州经开区教师发展中心
2020年12月18日